09/09/2022 15:42 aviso de CHAMAMENTO PUBLICO Nº 2/2022 - aviso de CHAMAMENTO PUBLICO Nº 2/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-chamamento-publico-n-2/2022-426425243 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/09/2022 | Edição: 167 | Seção: 3 | Página: 245

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Química da 14ª Região

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 2/2022

PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

O CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO - CRQ-XIV, por intermédio do seu

Presidente Gilson da Costa Mascarenhas e da Comissão instituída pela PORTARIA Nº 33 DE 19 DE AGOSTO

DE 2022, na forma das disposições contidas no artigo 24, inciso X, da Lei 8.666/93 e alterações

posteriores, torna público o presente Edital que tem como objetivo a consulta de interessados na

LOCAÇÃO de imóvel para Delegacia de Rio Branco - AC do CRQ-XIV. Para mais informações consulte o site

www.crq14.org.br.

Manaus/AM, 19 de agosto de 2022.

GILSON DA COSTA MASCARENHAS

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.